e Alta Ambulatorial e
2736 Manutengio de

supofte para
recursos destinados a

Emendas Parlamentares
proPorqonar
- Emendas

Modalidade de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros Pessoa Juridica

Refer6ncia 453
OrdiniriosValores

cancelados:
R$ 14.500,00 Quatorze mil e quinhentos reais.

Valor Total: 1, se$centos e e oito mil teais.Dezesseis

ra naCascavel